АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2023 года                            № 05-136-а
	О внесении изменений в административный  регламент администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута» утвержденный постановлением администрации Горского сельского поселения от 01.06.2023 года № 05-63-а

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением администрации Горского сельского поселения от 19 апреля 2012 года №05-66-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Горского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Горского сельского поселения от 01.06.2023 года № 05-63-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута»»:

1.1. В наименовании постановления исключить слова «(государственная собственность на которые не разграничена)»

1.2. По тексту постановления слова «(государственная собственность на которые не разграничена) исключить.

2. Внести изменения в административный регламент администрации Горского сельского поселения «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута»», утвержденный постановлением администрации Горского сельского поселения от 01.06.2023 года № 05-63-а:

2.1. По тексту регламента слова «(государственная собственность на которые не разграничена)» исключить.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                  Г.В. Кузнецова
[image: image1.png]